INOVAÇÃO E ERANSPARINCIA

LI

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO N

ADENDO AO EDITAL

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.0108-001SECSA.

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS, DESTINADOS AO PROJETO EM EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL PARA
ENFRENTAMENTO DO AEDES AEGYPTI JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICLPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE - CE.

0 MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARA, através da SECRETARIA DE SAUDE DO MUNIIPIO
— SECSA por intermédio Comissão Permanente de Licitações e Pregoes, nomeada através da Portaria 14312017
modificada pela 194/2017, toma público para conhecimento dos interessados o presente ADENDO ao Edital da
Licitação, nos termos que seguem:

Considerando que a Comissão de Licitações e Preções ficou impossibilitada de realizar a publicação do edital da
licitação no site do TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceara, impossibilidade esta gerada por problemas técnicos
do sistema;

Considerando que o problema técnico em questão foi solucionado;

TORNAMOS PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, as retificação no edital da licitação e seus anexos,
que passa a ter a seguinte redação:

Onde 11-SE "1.2 - Os envelopes contendo as Propostas de Pregos e os Documentos de Habilitação
definidos neste Edital e seus Anexos deverão ser entregues no local, data e horário abaixo determinado.

CREDENCIAMENTO E ENTREGA DOS ENVELOPES: 08:30 do dia 21 DE AGOSTO DE 20'19

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08:30 do dia 21 DE AGOSTO DE 2019

ENDEREÇO PARA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala da Comissão de Licitações e Pregões da
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte — Ceara, situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 —
Centro — Limoeiro do Norte — Ceara — CEP 62.930-000.

LkIA-SE "1.2 - Os envelopes contendo as Propostas de Preços e os Documentos de Habilitação definidos
neste Edital e seus Anexos deverão ser entregues no local, data e horário abaixo determinado.

CREDENCIAMENTO E ENTREGA DOS ENVELOPES: 08:30 do dia 26 DE AGOSTO DE 2019

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08:30 do dia 26 DE AGOSTO DE 2019

ENDEREÇO PARA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala da Comissão de Licitações e Pregões da
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte — Ceara, situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 —
Centro — Limoeiro do Norte — Ceara — CEP 62.930-000.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas e em pleno vigor.

0 inteiro teor das modificações de que tratam este ADENDO podem ser acessadas na sede da Comissão Permanente
de Licitações e Pregões ou através do site do TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceara (www.tce.ce.gov.br)

Publique-se para ciência de todos os licitantes.

Limoeiro do Norte/CE, 12 de Agosto de 2019.

F
Presi

CIS Pe VALT R NOGUEIRA LIMA,
e da Comissão de Licitações e Pregões

- Pregoeiro -

Limoeiro do Norte/Ceara - CEP 62930-000